30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 157.

Brașov, Duminecă 16 (29) Iulie.

1906.

O reminiscență istorică.

(a) **Bătrâna ex-impărătesă Eugenia**, văduva lui Napoleon III, a fost mai zilele trecute la Ischl, unde a vizitat pe monarhul nostru.

S'au făcut diferite comentare cu prilegiul acelei vizite.